
5 گردشگری

آسیب دیدگان از کرونا به گوش باشند؛

مسئول دبیرخانه کمیته پیشگیری و مقابله با کرونای وزارت میراث فرهنگی، از تسهیل فرایند رسیدگی به پرونده وام واحدهای گردشگری خبر داد و گفت: بر این اساس در اسرع وقت نسبت به مطالعه و ارتباط 
موضوعی محتوا، تأیید اطلاعات و ارسال پرونده های واصله از وزارت کار به بانک های عامل در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می شود.

سرپرســت اداره میراث فرهنگــی اردکان با بیان اینکه، این گروه جهادی تاکنون از ســوی اقشــار 
مختلــف شهرســتان که دارای مراتب عالی علمی هســتند نیز مورد درخواســت واقع شــده گفت: 
بی تردید این شــیوه فعالیت داوطلبی یک حرکت نوین و بســیار ارزشمند اســت که می تواند در این 
دوره با تنگناهای مالی برای نجات بســیاری از آثار تاریخی و فرهنگی کشــور مورد توجه قرار گیرد 
و در آگاهی بخشــی و بالا بردن حساسیت جامعه نســبت به آثار و یادمان های تاریخی اثرگذار باشد.

تلاش ازبکستان برای جذب گردشگر خارجی در اوج کرونا

مدرس نجوم:

آسمان  بکر ایران، گردشگری نجوم را توسعه می دهد

گروه گردشــگری - رئیس جمهور 
ازبکستان، شوکت میرضیایف، امروز سندی 
را با هدف انجــام »اقدامات تکمیلی برای 
توسعه بخش گردشــگری با رعایت دقیق 
الزامات ایمنی، بهداشــتی و اپیدمیولوژیک 
پیشرفته امضا کرد که بر مبنای آن گردشگران 
خارجی در این کشــور در صورت ابتلا به 
ویروس کرونا غرامت ۳ هزار دلاری دریافت 
می کنند.هدف از تدوین این سند دولتی نظام 
ایمنی بهداشتی و اپیدمیولوژیکی ازبکستان 
تحت عنوان »ازبکســتان و تضمین سفری 
 Uzbekistan. Safe travel- امــن 
گردشــگران  تشــویق   »guaranteed
خارجی برای بازدید از ازبکستان و اطمینان 
از رعایت پروتکل های ایمنی و بهداشتی در 

شرایط شیوع ویروس کرونا است.

یعنــی درواقع هــدف از اجرای این 
سیســتم این اســت که اگر یک گردشگر 
خارجــی در اثر ابتلا به ویــروس کرونا در 
ازبکستان بیمار شــد، ۳ هزار دلار غرامت 

دریافت مــی کند.لازم به ذکر اســت این 
شــیوه در بسیاری از کشــورهای جهان به 
طور گسترده مورد استفاده قرار گرفته است.
براســاس این سند، بودجه پرداخت بیمه به 

گردشگران خارجی نیز توسط نهادی به نام 
بنیاد جهانگردی امن که در همین رابطه ایجاد 

شده تأمین می شود.
این صندوق به نوبــه خود، از وجوه 
صندوق مبارزه با بحران با سرمایه حدود ۲ 
میلیون دلار آمریکا و همچنین هزینه صدور 
گواهینامه از سوی آژانس های گردشگری، 
هتل ها و سایر نهادهایی تشکیل می شود که 
در صنعت گردشگری ازبکستان مشغول به 
فعالیت هستند.در واقع این گواهینامه مجوز 
کار در زمینه گردشگری در این کشور آسیای 
مرکزی به حساب می آید.براساس آخرین 
آمار رســمی در ازبکستان ۶ هزار و ۱۵۳ نفر 
به طور قطع به ویروس کرونا مبتلا شده اند 
که از این میان ۱۹ نفر جان خود را از دســت 

داده اند.

گروه گردشــگری - مدرس نجوم 
اظهار داشــت: ما باید بتوانیم هوای صاف 
و آســمان های بکر – بدون آلاینده – را در 
ایــران حفظ کنیم و از این موقعیت، اقتصاد 

گردشگری را توسعه دهیم.
 علی ابراهیمی مدرس نجوم گفت: ما 
برای رصد خورشید گرفتی به جنوبی ترین 
نقطه ایران ســفر کردیم و در »پسا بندر« و 
کنار آب های دریای عمان مستقر شدیم.وی 
افزود: »پسا بندر« بهترین نقطه برای رصد 

خورشید گرفتگی در ایران است.
این مدرس نجوم اضافه کرد: خورشید 
گرفتگی روز یک شنبه )یک تیرماه( از ساعت 
۴۹: ۸ دقیقه شــروع شد و در ساعت ۱۵: ۱۰ 

دقیقه به بیش ترین حد ممکن رسید.
وی با اشاره به انواع خورشید گرفتگی، 
توضیح داد: خورشــید گرفتگی »کلی« و 
»جزیی« و »حلقوی« و »مرکب« چهار 

نوع خورشید گرفتگی هستند.
علــی ابراهیمی افزود: پهنای مســیر 
گرفتگی های از نوع »کلی« و »حلقوی« 

و »مرکب« بسیار باریک است.
وی با اشــاره به تعریف خورشــید 
گرفتگــی کلی، اظهار داشــت: در این نوع 
از کســوف، قرص ماه از قرص خورشــید 
بزرگ تر است و ماه تمام محدوده خورشید 
را می پوشاند و آسمان کاملا تاریک می شود.
ابراهیمی ادامه داد: خورشید گرفتگی 
کلی حداکثر در ۷ دقیقه و در شــرایط بسیار 

نادر واقع می شود.

وی با اشــاره به خورشــید گرفتگی 
حلقوی، عنوان کرد: در این نوع از کســوف 
مدار ماه به شــکل بیضی مانند درمی آید و 
احســاس می شــود که ماه به زمین نزدیک 

است و از خورشید فاصله زیادی دارد.
علــی ابراهیمــی افزود: خورشــید 
گرفتگی حلقوی حداکثر در زمان حدودی 
۱۲ دقیقــه واقع می شــود. وی با اشــاره به 
خورشــید گرفتگی مرکب، توضیح داد: در 
این نوع از کســوف، ابتدا و انتهای خورشید 
گرفتگی به طور حلقوی اســت و در میانه 
راه خورشید به طور کلی گرفته می شود.این 
مدرس نجوم در بخش دیگری از ســخنان 
خــود در برنامه »روزنــه«، گفت: بهترین 
روش برای مشــاهده کســوف، روش غیر 

مستقیم – چشم مسلح – است.
وی افــزود: نبایــد برای مشــاهده 
خورشــید گرفتگــی از عینک های طبی یا 

آفتابی استفاده کنیم.
به گفته ابراهیمی، مشاهده خورشید 
گرفتگی فقط به واسطه استفاده از عینک های 

مخصوص کسوف امکان پذیر است.
وی با اشاره به نحوه عکاسی از کسوف 
با دوربین موبایلی، توضیح داد: اگر نور بسیار 
زیادی وارد سنســور دوربین شود، دوربین 
موبایلی آســیب می بیند.این مدرس نجوم 
ادامه داد: برخی افراد متاســفانه برای رصد 
کســوف از عکس های رادیولوژی استفاده 
می کنند که کاری بسیار اشتباه است، چرا که 
این عکس ها اشعه فرابنفش را عبور می دهند 

و به چشم آسیب می رسد.
وی بــا اشــاره به این که خورشــید 
گرفتگــی در چرخه محیط زیســت تاثیر 
چندانی ندارد، عنوان کرد: ممکن است در اثر 
کسوف دمای زمین به طور موقت مقداری 

کاهش پیدا کند.

ابراهیمی تاکید داشت: معمولا کسوف 
در بازه های زمانی شش ماهه واقع می شود، 
در حالی که این واقعه می تواند در یک سال 

حداکثر ۵ مرتبه هم شکل بگیرد.
وی با اشــاره به این کــه پدیده هایی 
مانند خورشید گرفتگی برای مردم جذاب 
هستند، تصریح کرد: من شاهد بودم که افراد 
بسیار زیادی از متخصصان و مردم عادی با 
اشتیاق در »پسا بندر« گرد هم جمع شدند 

و کسوف را مشاهده می کردند.
ایــن مدرس نجــوم با بیــان این که 
پدیده هایــی مانند کســوف می توانند به 
اکوسیستم گردشــگری ایران کمک کنند، 
توضیح داد: در ســال های آینده و ســاعتی 
قبل از سال تحویل ۱۴۱۳ خورشید گرفتگی 

خاصی در ایران شکل می گیرد.
وی افزود: خورشــید گرفتگی سال 
۱۴۱۳ پهنــه ی وســیعی از مجموعه تخت 
جمشید را زیر سایه ماه می برد و ما می توانیم 
از این فرصت در مســیر توسعه گردشگری 

نجومی استفاده کنیم.
علــی ابراهیمی با بیان ایــن که ایران 
ظرفیت های طبیعی بسیار خوبی دارد، اظهار 
داشت: کشور ما از نظر نجوم، هوایی صاف 

و آسمان هایی بکر را در اختیار دارد.
وی تاکید داشت: ما باید بتوانیم هوای 
صاف و آسمان های بکر – بدون آلاینده – را 
در ایران حفظ کنیم و از این موقعیت، اقتصاد 
گردشــگری را توسعه دهیم و علم نجوم را 

بیش از پیش به مردم معرفی کنیم.

گروه گردشگری - مسئول دبیرخانه 
کمیته پیشگیری و مقابله با کرونای وزارت 
میراث فرهنگی، از تسهیل فرایند رسیدگی 
به پرونده وام واحدهای گردشگری خبر 
داد و گفت: بر این اســاس در اسرع وقت 
نسبت به مطالعه و ارتباط موضوعی محتوا، 
تأیید اطلاعــات و ارســال پرونده های 
واصلــه از وزارت کار به بانک های عامل 
در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می شود.

ویــروس منحوس کرونــا یا همان 
کووید ۱۹ با انتشــار گسترده خود بخش 
قابل توجهی از مشــاغل و کسب وکارها 
را در جهــان تحت تاثیــر قرار داد و ضرر 
مالــی و افت چند درصدی گردشــگری 
را بــر اقتصادهای جهانــی وارد کرد که 
گردشگری ایران نیز از این مسئله به نوعی 
به دور نماند و زیان و آسیب های را دید.

در ادامه مانــدگاری این ویروس و 
و میهمان ناخوانده در بیشــتر کشورهای 
جهان به ویژه ایران، این ویروس منحوس 
و شــیوع آن تمامی مشــاغل مســتقیم و 
غیرمستقیم با این صنعت را دچار چالش 
جدی کــرد و تهدیداتی از جمله بیکاری 
نیروی انســانی متخصص، ورشکستگی 
سرمایه گذاران، افت درآمد گردشگری و 
توقف پروژه های گردشگری را برای این 
صنعت تا آینده ای نامعلوم به ارمغان آورد.
در راســتای حمایت و مســاعدت 
بــه بخش ها و حوزه هــای مختلف زیر 
مجموعه صنعت گردشگری آسیب دیده 
از شیوع ویروس کرونا، دولت و دولتمردان 
تلاش های فراوانــی را برای حمایت از 
اقشــار مختلف و به ویژه مشاغل آسیب 
دیده انجام دادند که ارائه تسهیلات، ارائه 
وام و حمایت هــای همه جانبه از جمله 
این موارد به شــمار می رود که با جدیت 

همچنان در حال انجام و ادامه دارد. 
کوتــاه شــدن فراینــد ارائه 

تسهیلات وام
مسئول دبیرخانه کمیته پیشگیری و 
مقابله با کرونای وزارت میراث فرهنگی، 
از تســهیل فرایند رسیدگی به پرونده وام 
واحدهای گردشگری خبر داد و گفت: بر 
این اساس در اسرع وقت نسبت به مطالعه 
و ارتباط موضوعی محتوا، تأیید اطلاعات 
و ارسال پرونده های واصله از وزارت کار 

بــه بانک های عامــل در کوتاه ترین زمان 
ممکن انجام می شود.

ســید محمدکاظم خلدی نســب، 
گفت: بــا توجه بــه شــیوه نامه اعطای 
تســهیلات وام دولت به کسب و کارهای 
آسیب دیده از بیماری کرونا ابلاغی وزارت 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی، کاربران در 
ســطوح کشوری و اســتانی  با دسترسی 
متعــارف به ســامانه کســب وکارهای 
آســیب دیده از کرونا و اعطای تسهیلات 
دولت در کارا از ۳۱ استان کشور با هدف 
بررسی درخواســت های متقاضیان فوق 
برای دریافت تسهیلات حمایتی ناشی از 
بحران کرونا، تاکنون ۲۶۵ کاربر در سطح 

کل کشور تعریف شده است.
وی افــزود: بر این اســاس فرآیند 
پرونده هــای بارگذاری توســط وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در اســرع 
وقت نسبت به مطالعه و ارتباط موضوعی 
محتوا، تأیید اطلاعات و ارسال پرونده های 
واصله از وزارت کار به بانک های عامل در 

کوتاه ترین زمان ممکن انجام شود.
او بــا اشــاره بــه تأکیــد معاون 
گردشــگری مبنی بــر شــتاب دهی به 
فرآینــد اعطای تســهیلات به واحدهای 
آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا افزود: 
در ارتباط ویدئوکنفرانس با مدیران کل و 
کاربران مذکور، روند بهینه سازی استفاده 
از ســامانه برای بررسی مشکلات فنی و 
تخصصی و ارائه راهکار  و راهنمایی های 
لازم از طریق نماینــدگان حوزه فناوری 
و اطلاعــات وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی به عنوان مسئولان سامانه کارا و 
نیز مرکز فن اوری اطلاعات، ارتباطات و 

تحول اداری وزارتخانه انجام شد.
شناســایی حدود ۷۲۰۰ بنگاه  
اقتصــادی و دارای کد کارگاهی در 

حوزه گردشگری
خلدی نسب با بیان اینکه طبق اعلام 
وزارت کار و براساس شیوه نامه ابلاغی، 
مهلت رســیدگی به پرونده متقاضیان ۳۱ 
خرداد ماه ســالجاری تعیین شــده بود، 
خاطرنشان کرد: بر اساس لیست ارسالی 
و پالایش شده توسط وزارت کار، در حال 
حاضر حدود ۷۲۰۰ بنگاه های اقتصادی و 
دارای کد کارگاهی در حوزه گردشگری 

شناسایی شــده است. بدیهی است تعداد 
یادشــده منوط به ثبت نام در سامانه کارا 
و ارســال تقاضاهای خود برای رسیدگی 
در زمره پرونده های قابل بررســی توسط 
حوزه گردشگری وزارتخانه و انعکاس به 
بانک های عامل قلمداد خواهد شــد و با 
برگزاری این نشســت ویدئوکنفرانس با 
تمامی استان های کشور،   روند رسیدگی 

سرعت داده خوهد شد.
او افــزود: بنگاه هــای اقتصادی و 
دارای کد کارگاهی شناســایی شــده و 
ارائه از ســوی وزارت کار در حوزه های 
صنایع دســتی و میراث فرهنگی نیز تحت 
بررســی و رســیدگی هستند.مســئول 
دبیرخانــه کمیته پیشــگیری و مقابله با 
کرونا ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
در وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، تأکیــد کــرد: ارائــه 
راهنمایی های فنی و کارشناسی در نشست 
مجازی مذکور موجب شد تا به سوالات 
کاربران اســتانی سامانه کارا در خصوص 
برخی از موانع پیــش روی کاربران نظیر 
مشــاهده نکردن گزینه های تعریف شده 
ســامانه کارا، گزارش گیری، نبود امکان 
تأیید پرونده ها و ســایر مشــکلات فنی 

پاسخ های لازم اعلام شود.
شــیوع کرونــا در ایــران و 

تعطیلی حوزه گردشگری
در پی شیوع و ورود ویروس کرونا 
) بیماری کووید-۱۹( از اوایل ماه دسامبر 
سال گذشــته میلادی )دی ماه( در استان 
هوبــی چین و اوایل اســفند ماه به ایران، 
وزارت میــراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، پیرو دســتور العمل و 
تاکید دولت و  وزارت بهداشــت، درمان 
و آمــوزش پزشــکی، در اطلاعیه های 
جداگانــه در تاریخ هــای گوناگون بنا به 
توصیه ســتاد ملی مبارزه بــا کرونا مبنی 
بر عدم برگزاری تورهای گردشــگری، 
عدم برگزاری اجتماعــات غیر الزامی و 
لزوم   رعایت توصیه های اکید پزشــکی 
و بهداشــتی،تمامی برنامه هــای حوزه 
گردشــگری را تعطیل و بازدید از مناطق 
مختلــف گردشــگری و موزه هــا را در 

سراسر کشور تعطیل کرد.
پیش از این همزمان با شیوع ویروس 

کرونا در کشــور، وزارت میراث فرهنگی 
در اطلاعیه ای تمامی برنامه های فرهنگی، 
گردشــگری و ... کــه تا اطــلاع ثانوی 
اســفندماه ۹۸ و ســپس در ماههای اول 
ســال ۹۹ تعطیل اعلام کرد تابدین طریق 
از شیوع و انتقال ویروس کرونا در کشور 
جلوگیــری و به نحوی زنجیره انتقال این 

ویروس منحوس قطع شود.
کرونا و ضرر به گردشگری و 

مشاغل
شــیوع ویروس کووید ۱۹ یا کرونا، 
صنعت گردشــگری را نیز به عنوان یکی 
از ســه صنعت پردرآمــد در کنار نفت و 
خودروســازی دچار تعطیلی و خسارات 
فراوانی کرد خســاراتی که به دلیل تداوم 
شــیوع بیماری کرونا و تعطیلی ادامه دار 
صنعت گردشــگری در ایــران و جهان 
همچنــان برآورد قطعی خســارات را با 

چالش رو به رو کرده است.
در شرایطی که صنعت گردشگری 
به عنوان یکی از ســه صنعت پردرآمد در 
جهــان ســودآور، ارزآور و مورد توجه 
همه کشــورهای دنیا قرار داشت، کرونا 
و شــیوع آن تمامی مشــاغل مســتقیم و 
غیرمستقیم با این صنعت را دچار چالش 
جدی کــرد و تهدیداتی از جمله بیکاری 
نیروی انســانی متخصص، ورشکستگی 
سرمایه گذاران، افت درآمد گردشگری و 
توقف پروژه های گردشگری را برای این 
صنعت تا آینده ای نامعلوم به ارمغان آورد.
ویروس کرونا با انتشــار گســترده 
خود بخــش قابل توجهی از مشــاغل و 
کسب وکارها را در جهان تحت تاثیر قرار 
داد و ضــرر مالی و افــت چند درصدی 
گردشگری را بر اقتصادهای جهانی وارد 
کرد که گردشگری ایران نیز از این مسئله 
به نوعی به دور نماند و زیان و آسیب های 

را دید.
سازمان بین المللی کار در گزارشی 
به ارزیابی مقدماتی خود از تاثیر همه گیری 
جهانی کووید-۱۹ بر بخش های مختلف 
اقتصــادی و صنایع خــاص پرداخته که 
بیشتر از سایر بخش ها در معرض آسیب 
قرار دارند. بخش هایــی از این گزارش، 
تحت عنوان گزارش »کرونا، نیروی کار 
و حمایت اجتماعی« از ســوی وزارت 

تعاون،کار و رفاه اجتماعی انتشــار یافته 
و عــوارض ناشــی از کرونــا بر صنعت 
گردشگری و زیر مجموعه های آن مورد 

بررسی و ارزیابی قرار گرفته است.
تــا ۷۰ درصــدی  افــت ۴۵ 

گردشگری
در صنعت گردشگری، پیش بینی ها 
نشــان می دهد که ایــن صنعت که ۵/ ۱۰ 
درصــد از تولید ناخالص داخلی جهان را 
بــه خود اختصاص می دهد، در اثر بحران 
کرونا با افــت ۴۵ تا ۷۰ درصدی روبه رو 
شده اســت. هرچند گردشگری یکی از 
پویاترین و در حال رشدترین بخش های 
اقتصادی در جهان به شــمار می رود و با 
توجه به اینکه تعداد زیادی از ۳۱۹ میلیون 
شاغلِ این بخش را زنان و جوانان تشکیل 
می دهند، حمایت از نیروی کار این بخش 

از اهمیت زیادی برخوردار است.
معاون گردشــگری کشور با اشاره 
به آســیب های واردشــده بــه صنعت 
گردشگری در دوران کرونا گفت: »اعتقاد 
دارم کــه با همدلی و وحدت می توانیم از 
این بحران عبور کنیم و دوباره شاهد رونق 

صنعت گردشگری خواهیم بود.«
جبــران آســیب هــا و رونق 

گردشگری نوید بخش این صنعت
معاون گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی با 
تشریح مهم ترین برنامه های این وزارتخانه 
بــرای جبران آســیب های واردشــده به 
صنعت گردشگری بعد از مهار کرونا، در 
گفتگویی، تصریح کرد: »برنامه های بسیار 
خوبی در این حوزه برای زمان بعد از مهار 
کرونا در نظر گرفته شــده و مطمئن هستم 
که دوباره شاهد رونق صنعت گردشگری 

و جبران آسیب ها خواهیم بود.«
ولــی تیموری با اشــاره به شــیوع 
ویروس کرونــا و تأثیر ایــن بیماری بر 
صنعت گردشــگری در دنیا، اضافه کرد: 
»این ویروس جابه جایــی و ارتباط بین 
انســان ها را هدف قرار داده و بیشــترین 
آســیب را صنعــت گردشــگری از این 
ویروس در سطح جهانی دیده است و بعد 
از جنگ جهانی دوم چنین اتفاقی در حوزه 

گردشگری نیفتاده بود.«
شــیوع کرونــا در روزهای 

طلایی گردشگری
معاون گردشــگری کشــور افزود: 
»این آســیب از این نظر ســخت تر بود 
که ما در اوج ســفر با این مشکل روبه رو 
شــدیم. یعنی در زمــان طلایی روزهای 
نوروز که ایام پررونق گردشگری داخلی 
و خارجی ما بوده است، شاهد شیوع این 
ویروس بودیــم.«او ادامه داد: »در حوزه 
گردشــگری ما یک بخــش قبل از کرونا 
را نیز داریم، واقعیت این اســت که نیمه 
دوم سال ۹۸ با توجه به اتفاقات و حوادثی 
کــه روی داد چه در داخل و چه حوادث 
منطقه ای باعث شد تا صنعت گردشگری 
آســیب هایی ببینید و در همین شرایط در 
آســتانه نوروز با شیوع ویروس کرونا این 
آسیب ها بیشتر شد و بسیاری از تأسیسات 
گردشــگری در کشور آسیب هایی دیدند 
و این آســیب ها به این دلیل برای ما مهم 
است که صنعت گردشگری در ایران یک 

صنعت نوپاست.«
برای  بین المللی  ســناریوی 

مدیریت بحران کرونا
معاون گردشگری کشور یادآور شد: 
»این در حالی است که برنامه های مختلفی 
را در حوزه گردشگری چه در بعد داخلی 
و چــه در بعد خارجی تدارک دیده بودیم 
که از آن جمله می توان به جذب گردشگر 
از چین همزمان با ســال نوی چینی اشاره 
کرد، اما شــیوع ویروس کرونا باعث شد 
تا این برنامه ها متوقف شــود، اما به منظور 
جبران این خســارت ها و نیز بعد از مهار 
کرونا برنامه های بسیار خوبی برای رونق 
ســفر و گردشگری در کشــور خواهیم 
داشــت.«معاون وزیر میــراث فرهنگی 
اظهار داشــت: سناریوی کاملًا بین المللی 
برای مدیریت بحران وجود دارد و کمیته 

بحران در ســازمان جهانی گردشــگری 
نیز تشکیل  شــده است. ما برای مدیریت 
بحران در صنعت گردشــگری مسیری را 
طی کردیم که منطبق با همان ســناریوی 

مدیریت بحران جهانی است.
وی افــزود: در گام اول مدیریــت 
بحران برای شــیوع ویروس کرونا چون 
ابعاد آن مشــخص نبود و همزمان با اوج 
ســفرها بود بــا توجه به آن کــه در نیمه 
دوم اســفند وارد فصل های  گردشگری 
بین المللــی و اوج گردشــگری داخلی 
می شَــدیم، موجب شــد تا برای صنعت 
گردشگری شرایط بغرنجی به وجود آید 
به این منظور سعی کردیم جو را آرام کنیم.
تسهیلات دولت با تلاش وزیر 

میراث محقق شد
تیموری افــزود: گام دوم موضوع 
حمایــت مطرح بود بــرای دریافت این 
حمایت ها باید طبق الگــوی بین المللی 
تمام تــلاش خود را می کردیــم تا وارد 
بســته های حمایتی دولت بشــویم، که 
خوشــبختانه این امر با تلاش های  علی 
اصغر مونســان وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایــع دســتی محقق 
شــد.وی اضافه کرد: همچنین با سازمان 
همکاری های اســلامی مکاتبه کردیم که 
اگر قرار شــد حمایتی از کشورهای عضو 
در بخش گردشــگری انجام دهند، شامل 
کشــور ما نیز بشــود. نامه ای در دو نوبت 
برای ســازمان جهانی گردشگری ارسال 
کردیم تا بتوانیم از حمایت های بین المللی 
نیز برخوردار شویم.تیموری تصریح کرد: 
به دنبال بســته تشویقی هستیم و به شکل 
شــفاهی از  نهاوندیان معــاون اقتصادی 
رئیس جمهــوری قول گرفتیم تا یک خط 
اعتبــاری ســفر بعد از کرونــا در اختیار 

خانواده ها قرار دهند البته این بســته هنوز 
مصوب نشــده اســت. در گام سوم وارد 
بازگشایی تدریجی سفرها برای سفرهای 

کاری و اضطراری شدیم.
کرونا قابل پیشگیری است

بیماری کرونا یــا همان کووید ۱۹ 
اگرچه واکســن و درمــان خاصی ندارد؛ 
قابل پیشــگیری اســت و به  راحتی و با 
راهکارهای ساده می توان از شیوع و ابتلا 
بــه این کرونا جلوگیری کرد؛ مردم باید از 
تردد و تماس های غیرضروری و حضور 
در اجتماعات پرهیز کنند، فاصله منطقی را 
بــا همه افراد )یک و نیم متر( رعایت کرده 
و روبوسی و دست دادن  را کنار بگذارند.

همچنیــن افــرادی کــه علائــم 
ســرماخوردگی دارند، در منزل بمانند، به 
ســرعت مراقبت های درمانی را از طریق 
پزشکان انجام دهند و با سایر افراد تماس 

نداشته باشند.
همگان بایــد فاصله گذاری را 

رعایت کنند
از همه مهمتر اینکه همه آحاد مردم 
و اقشــار مختلف باید در این ایام خاص 
فاصله گذاری اجتماعی را نیز رعایت کرده 
و به مجموعه توصیه های موکد ستاد ملی 
مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی عمل کنند.
همــه متخصصــان، پزشــکان و 
کارشناســان معتقدند که راه شکســت 
کرونــا و عبــور از این بحــران و از همه 
مهمتر قطع زنجیره انتقــال این ویروس 
منحوس، رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
توسط همگان، شیوه نامه های بهداشتی و 
پزشکی است و این این مهم بدون شک با 
عزم واراده و همکاری همگان در سراسر 

کشور میسر خواهد شد.

فرایند رسیدگی به پرونده وام 
واحدهای گردشگری تسهیل می شود
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درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .
شناسه:8869۴۰روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان
آگهی مناقصه عمومی  شماره  99-28

به موجب پرونده اجرائی کلاســه 98۰۰1۵1 آقای علیرضا درودیان فرزند حســین به استناد سند ازدواج شماره ۵۰96 مورخ 138۷/۴/۲۵ تنظیمی 
دفترخانه ازدواج شماره ۷۴ تهران به مبلغ ۴.۷۲8.8۲۰.۰۰۰ ریال )بابت قسمتی از مهریه ، 1۰۰ سکه بهار آزادی ( به انضمام حقوق دولتی و هزینه های 
قانونی ، به خانم هلیناز جعفری تبار بدهکار است که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجراییه تحت کلاسه 98۰۰1۵1 در واحد اجرای کیش 
و بازداشت اموال منقول که شامل ششدانگ یکدستگاه خودرو سواری میتسوبیشی پاجرو GLS38۰۰ سفید متالیک مدل ۲۰1۷ به شماره انتظامی 
19۲66-۲۲ کیش ، متعلق به آقاب علیرضا درودیان گردیده است و پس از طی مراحل قانونی و طبق تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده و 
به جهت تعیین قیمت خودرو بازداشت شده متعلق به نامبرده به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظریه کارشناس مورخ 1398/1۰/1۰ به 

مبلغ چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال )۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( ارزیابی شده و توصیف اجمالی آن به شرح ذیل می باشد:
 MR6۲N3HJ۷۰6863JE۴ سفید متالیک به شماره انتظامی 19۲66 - ۲۲ کیش و شماره شاسی GLS38۰۰ یکدستگاه خودرو سواری میتسوبیشی پاجرو
و شــماره موتور 6G۷۴YN۴۵۲9   وضعیت اتاق و بدنه خوب وســالم ، وضعیت لاستیک ها در حد متوسط است. شیشه ها سالم ، وضعیت داخلی 
اتاق تودوزی ، داشــبورد ، صندلی ها خوب اســت. زیر فرمان )قاب( آثار شکســتگی دارد. وضعیت موتور ، روشن است و وضعیت دستگاه انتقال 
نیرو : در حد مدل و کارکرد و درصد استهلاک 1۰% می باشد. خودرو فوق الذکر از ساعت 9الی 1۲ روز چهارشنبه مورخ1399/۴/18 در محل نگهداری 
خــودرو واقع در پارکینگ انتظام از طریق مزایده به فروش می رســد . مزایده از مبلغ چهار میلیــارد و پانصد میلیون ریال)۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب شماره 
ir۴۰۰1۰۰۰۰۴۰6۲۰13۲۰۷68۵۲98  و شناســه واریز 9۵۵1۰8۵6۲1۲1۷13۲۵۴۰۴۰۰3۰۰1۴۰۰1 بنام تمرکز ســپرده می باشد برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط ومزایده تجدید میگردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به عوارض مالیاتی و تمامی هزینه های مربوط به نقل و انتقال و همچنین 
خلافیهای احتمالی و هزینه پارکینگ برعهده برنده مزایده می باشد . ضمنا چنانچه روزمزایده تعطیل رسمی گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1399/۴/3 تاریخ مزایده : 1399/۴/18

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش- محمد طایفه نادی 

آگهی مزایده اتومبیل


